令和 7(2025)年 10月 24日

（公印省略）

大刀洗校区民 各位

大刀洗町南部コミュニティセンター

地域づくり部会 部会長 後藤 英則

大刀洗校区 巡回バス運休のご案内

 秋寒の候、皆さま方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

センター事業に対しご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、令和 7年１１／８（土）はドリーム祭りのため大刀洗校区

巡回バスは運休します。

お間違えの無いようお願いします。

今後とも、大刀洗校区巡回バスのご利用よろしくお願いいたします。

巡回バス運休日

令和 7(2025)年１１月８日（土） 全便運休

以上

回覧